令和２年 9月 1日

会 員 各 位

公益社団法人 大分県トラック協会

会 長    仲  浩

 (公 印 省 略)

「標準的な運賃」普及セミナー開催のお知らせ

 平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会では、本年４月に国土交通省から告示された「標準的な運賃」の考え方やその適

用方法などについて、会員事業者に普及を図り、荷主との交渉に活用いただくため、標記セミナ

ーを下記のとおり開催いたします。

 ご多用の折りとは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願いいたします。

記

１．日時 令和２年 10月 12日（月）１３：３０～１６：0０（受付１３：００開始）

２．場所 大分県教育会館 大ホール

大分県大分市大字下郡 496-38 ℡097-556-6411

３．内容 （１）『標準的な運賃』の告示の概要について

          講師：国土交通省九州運輸局大分運輸支局 担当官

  （２）『標準的な運賃』の告示内容及び活用方法について

          講師：(株)運輸・物流研究室 小野 秀昭 氏（全ト協専任講師）

５．対象者 経営者及び運行管理者等

６．受講料 無料

７．募集人数 定員 150名（申込期限：先着順。定員になり次第締め切ります）

８．申込方法 別添の「参加申込書」をご記入の上、記載のＦＡＸ番号までお申し込みください。

９．主催 （公社）全日本トラック協会 ／ （公社）大分県トラック協会（共催）

※標準的な運賃の告示に伴い、この運賃表を利用する場合は、運輸支局へ運賃料金届出の提出

が必要となります。本セミナーにて届出方法、様式等につきましても説明致しますので是非ご

参加ください。

以上

大分県トラック協会 業務課 あて

ＦＡＸ 097－552－1591

「標準的な運賃」普及セミナー 参加申込書

会社名

TEL     －    －     FAX     －    －

住 所

参加者

（所属営業所）          （氏名）

（所属営業所）          （氏名）

FAX 送信ご担当者氏名

セミナー日時、会場等

日時 令和 2年 10 月 12日（月） １３：３０～１6：００（受付１３：００開始）

場所 大分県教育会館 大ホール

住所 大分県大分市大字下郡 496-38 電話：097-556-6411

駐車場は必ず、会館外の専用駐車場にお止め下さい。

セミナーに関するお問い合わせ先

大分県トラック協会 業務課 担当：佐藤 電話：097-558-6311

〈締 切 日〉 令和２年９月３０日（水曜日）